

BFP af 1.9.1997, København ApS

CVR-nr. 18251272

Friis Hansens Vej 5

7100 Vejle

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2016

Dirigent

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BFP af 1.9.1997, København ApS

Friis Hansens Vej 5

7100 Vejle

CVR-nr.: 18251272

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2015 - 30.06.2016

Direktion

Bo Sandby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af erhvervsejendomme samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et underskud på 78 t.kr. Resultatet vurderes som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen via selskabets egen drift. Kapitalen forventes reetableret i løbet af de kommende år.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra moderselskabet som går på mellemregningen samt løber i 12 måneder fra dags dato.

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(16.250)	(17)
Andre finansielle indtægter	2	947	1
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(85.278)</u>	<u>(36)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(100.581)	(52)
Skat af ordinært resultat	4	<u>22.128</u>	<u>13</u>
Årets resultat		<u>(78.453)</u>	<u>(39)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(78.453)</u>	<u>(39)</u>
		<u>(78.453)</u>	<u>(39)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		22.159	0
Tilgodehavender		<u>22.159</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.436	4
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.436</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger		<u>13.518</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver		<u>40.113</u>	<u>13</u>
Aktiver		<u><u>40.113</u></u>	<u><u>13</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		<u>(725.227)</u>	<u>(647)</u>
Egenkapital		<u>(525.227)</u>	<u>(447)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		560.340	452
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>565.340</u>	<u>460</u>
Gældsforpligtelser		<u>565.340</u>	<u>460</u>
Passiver		<u><u>40.113</u></u>	<u><u>13</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(646.774)	(446.774)
Årets resultat	0	(78.453)	(78.453)
Egenkapital ultimo	200.000	(725.227)	(525.227)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen via selskabets egen drift. Kapitalen forventes reetableret i løbet af de kommende år.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra moderselskabet som går på mellemregningen samt løber i 12 måneder fra dags dato.

	2015/16	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	947	1
	947	1
	2015/16	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	37.124	21
Renteomkostninger i øvrigt	79	0
Øvrige finansielle omkostninger	48.075	15
	85.278	36
	2015/16	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(22.128)	(13)
	(22.128)	(13)

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rekom Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har stillet bankgaranti overfor tredjemand på 1.081 t.kr. vedrørende forpligtelser i henhold til lejekontrakt.